
SZKOŁA PODSTAWOWA Nr l
im. Stanisława Staszica
ul. Józefa Brandta 22
05-820 P I A S T O W

tal. 22 723-79-96 Zarządzenie nr 21/2020/2021
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Piastowie

z dnia 3.02.2021r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do oddziałów przedszkolnych
i klas pierwszych na rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019r.
poz. 1148), zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 1
im. S. Staszica w Piastowie, na rok szkolny 2021/2022, zwaną dalej "Komisją"
w składzie:
1. Małgorzata Nagórska- przewodnicząca
2. Sylwia Brzezińska- v-ce przewodnicząca
3. Joanna Sadurek -członek
4. Justyna Wieliczko- członek
5. Marta Padjasek- członek
6. Małgorzata Dudyś- członek

§ 2.
Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego do klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 1 im. S. Staszica
w Piastowie, na rok szkolny 2021/2022, zwaną dalej "Komisją" w składzie:
1. Małgorzata Nagórska- przewodnicząca
2. Sylwia Brzezińska- v-ce przewodnicząca
3. Agnieszka Kowalewska- członek
4. Małgorzata Piechuta- członek
5. Sylwia Kielan- członek

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021r. i obowiązuje do czasu
zakończenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022.

, J _ t


